

# **CHEVAL ApS**

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2013**

---

**Charlotte Dannisgård**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CHEVAL ApS  
Tulstrup Have 86  
3400 Hillerød

Telefonnummer: 51171762

CVR-nr: 29223971

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Hovedgaden 28  
3460 Birkerød

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af tøjbutik.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 55.070 mod et underskud på kr. 68.198 i sidste regnskabsår.

På grund af det utilfredsstillende driftsresultat traf ledelsen beslutning om at afhænde den igangværende detailbutik pr. 31. december 2012 og anvende 2013 til at afsøge muligheden for en alternativ aktivitet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der anlagt sag mod køber af Butik Strik's aktiver og varelager idet køber ikke mener at skulle betale for varelageret. Sagen omhandler hele det tilgodehavende på kr. 19.233 som er anført i regnskabet.

## Balance



# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13
		kr.
Nettoomsætning .....		-14.794
Eksterne omkostninger .....		-39.231
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-54.025</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-54.025</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.045
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-55.070</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-55.070</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-55.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-55.070
<b>I alt</b> .....		<b>-55.070</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		19.233
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>19.233</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		23
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>19.256</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>19.256</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000
Overført resultat .....		-272.648
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-147.648</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.481
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld .....		150.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>166.904</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>166.904</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>19.256</b>